FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2024

DISPENSA Nº 010/2024

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE
CNPJ: 12.749.115/0001-62

CONTRATADA: ALVES E VIEIRA SERVIÇOS DE GESTÃO PUBLICA
LTDA
CNPJ: 12.969.719/0001-14

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LICENCIAMENTO
DE  SOFTWARE  (SAAS)  -  PLATAFORMA  WEB  E  APLICAÇÃO
MÓBILE PARA CÂMARA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE, NA
FORMA DE PRODUTO ACABADO, ESTABILIZADO E DISPONÍVEL
NO MERCADO BRASILEIRO.

VIGÊNCIA: INCÍCIO: 07/02/2024 - TÉRMINO: 31/12/2024

VALOR: R$ 56.650,00, (CINQUENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E
CINQUENTA REAIS).

MAXARANGUAPE/RN, 07 DE FEVEREIRO DE 2024

EVANIO PEDRO DO NASCIMENTO
PRESIDENTE - P/CONTRATANTE

FABIANO FERREIRA ALVES
SOCIO - P/CONTRATADA

Publicado por: EVANIO PEDRO NASCIMENTO
Código Identificador: 13875708

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/04/2024.
EDIÇÃO 1889. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br